CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 1 de 12

EDITAL N.º 005/2025

O Município de Forquetinha torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo
II deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital n.º 001/2025, de 06 de agosto de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Forquetinha, 19 de setembro de 2025.

Vianei André Noll,
Prefeito Municipal de Forquetinha/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 2 de 12

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2418214 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO Agente Administrativo

2419479 ADRIANE ISABEL NOLL Agente Administrativo

2425253 ALEXANDRE PEREIRA DRUZIAM Agente Administrativo

2418265 ANA CAROLINA ALVES FIRMO Agente Administrativo

2422116 ANA CAROLINA MENDES ROMUALDO Agente Administrativo

2418663 CAMILA CRISTINA FERNANDES Agente Administrativo

2419661 CAMILA HELENA DA LUZ FUCILINI Agente Administrativo

2426205 CAMILA LENHART SABKE Agente Administrativo

2423420 CARINE LUDWIG Agente Administrativo

2418921 CATIELE CARINA WEBER Agente Administrativo

2418690 CRISTINA FERREIRA PEREIRA LAND Agente Administrativo

2426014 DAIANA DOS SANTOS Agente Administrativo

2418012 DANER ALVES DA ROSA Agente Administrativo

2421745 DANIEL FERNANDO SCHEER Agente Administrativo

2425242 DEBORA ADRIANI LENHARDT Agente Administrativo

2419180 DIONATHAN WELLINGTON STÖHR Agente Administrativo

2426453 EDUARDA GABRIELE KREMER Agente Administrativo

2418274 EDUARDA VINAS TOLFO Agente Administrativo

2428253 EDUARDO BRAGA DOS SANTOS Agente Administrativo

2418602 FABÍOLA INES ARIOTTI Agente Administrativo

2420864 FRANCIELE ALLEBRAND Agente Administrativo

2420238 GIOVANA MARIA AGLIARDI CARDOSO Agente Administrativo

2419979 GISLAINE SBRUZZI BUBOLTZ Agente Administrativo

2426378 GRAZIELA DE FREITAS GRUNEWALDT Agente Administrativo

2424495 HENRIQUE CALDERÓN SILVA DE OLIVEIRA Agente Administrativo

2421451 HENRIQUE CARVALHO DA SILVA Agente Administrativo

2418952 JACSON HAUSCHILD Agente Administrativo

2419144 JANAINA ANDRÉA MULLER FONTANIVE Agente Administrativo

2425166 JANAINA PRIMAZ Agente Administrativo

2426106 JANINI DE OLIVEIRA Agente Administrativo

2426321 JEFTER DA SILVA DOS SANTOS Agente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 3 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2420735 JÉSSICA AMANDA DREISSIG Agente Administrativo

2420042 JOICE ALINE VERRUCK Agente Administrativo

2419976 JOICE DRAGON Agente Administrativo

2419586 JULIANA FAVA E SILVA Agente Administrativo

2419761 KAREN FERNANDA RELLY Agente Administrativo

2418215 KASSIANE CLARO DOS SANTOS Agente Administrativo

2420252 KELLY MORGANA RELLY Agente Administrativo

2426308 LAURA LUISA TROLLER Agente Administrativo

2426441 LAURA STHEFANY DELOEKEN Agente Administrativo

2424040 LISIANE VEDOY DA SILVA Agente Administrativo

2426517 LUISA MARINA BORSATO Agente Administrativo

2420057 MAICON ANDRIU BOSCHETTI Agente Administrativo

2419000 MARCELO ROCHA GISCH Agente Administrativo

2426402 MARTA ELSA QUINOT Agente Administrativo

2425983 MONIQUE BRUMELHAUS Agente Administrativo

2419775 PEDRO HENRIQUE FUCILINI Agente Administrativo

2418647 REJANE MONTEIRO MACHADO Agente Administrativo

2425155 RICARDO HENRIQUE SABKE Agente Administrativo

2423305 SABRINA NIKOLAI Agente Administrativo

2425313 TARCIANA PAULA DA COSTA Agente Administrativo

2418042 TIELEN DE MORAIS BIAZUS Agente Administrativo

2418284 VANESSA TRESSOLDI SCHNEIDER Agente Administrativo

2418018 AMANDA RIBEIRO DA SILVA Fiscal Tributário

2423944 AMANDA SARTORI MATTEI Fiscal Tributário

2426028 ANDREZZA FAVARETTO Fiscal Tributário

2418050 ANDRIELE GUZZO PICOLOTTO Fiscal Tributário

2425498 EMERSON LEANDRO DA ROCHA Fiscal Tributário

2418363 FABIANO RODRIGUES MOREIRA Fiscal Tributário

2418455 FELIPE MELO DA SILVA Fiscal Tributário

2418217 GIANNINI LOPES DA SILVA Fiscal Tributário

2418253 GUILHERME HENRIQUE CARVALHO Fiscal Tributário

2426463 GUSTAVO ALEX LENHARDT Fiscal Tributário

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 4 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2422682 IGOR WILLIAN DOS SANTOS RODRIGUES Fiscal Tributário

2426549 JANAÍNA ISOLETE DA COSTA BERNSTIN Fiscal Tributário

2418138 JONAS DECKER Fiscal Tributário

2423377 LEONARDO FLESCH GONÇALVES Fiscal Tributário

2426454 LUCAS ARIEL BAUER Fiscal Tributário

2418328 LUCIANA VESOLOSKI Fiscal Tributário

2424454 MAIRON DALBERTO SOARES Fiscal Tributário

2418736 MARCIANE BITARELLO Fiscal Tributário

2421934 MAURICIO PFEIFER DURIGON Fiscal Tributário

2418058 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Fiscal Tributário

2425820 NATÁLIA BETTI RIZZI Fiscal Tributário

2418110 RAFAEL KOVALSKI DA CRUZ Fiscal Tributário

2418290 RAMÓN ADOLFO FEIL Fiscal Tributário

2419031 SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN Fiscal Tributário

2418243 THAYRISE DOS SANTOS RIBEIRO Fiscal Tributário

2424973 VITOR CAETANO FERREIRA Fiscal Tributário

2425129 VITOR DEBASTIANI VALER Fiscal Tributário

2418714 ADELINE CRISTINE ALLEBRAND ECKHARDT Monitor Educacional e Social

2421573 ALINE DA COSTA Monitor Educacional e Social

2426540 ALINE DORNELLES DE SOUZA FLECK Monitor Educacional e Social

2424052 ANDRESSA BUSATTA BORGHETTI Monitor Educacional e Social

2419978 ANELISE COSTA FLORES DA SILVA Monitor Educacional e Social

2419095 ANGELA MULLER Monitor Educacional e Social

2424092 ANGÉLICA FERNANDA GERHARDT Monitor Educacional e Social

2425824 BEATRIZ FERNANDA SCHUSTER Monitor Educacional e Social

2422349 CANDIDA DALISA MULLER Monitor Educacional e Social

2421197 CARINE HUTHER DE OLIVEIRA Monitor Educacional e Social

2421359 CAROL KIMBERLY RODRIGUES Monitor Educacional e Social

2426346 CAROLINE PALAORO Monitor Educacional e Social

2425151 CHAIANE MALLMANN Monitor Educacional e Social

2424218 CRISTIANE TRENTINI Monitor Educacional e Social

2418601 DAIANE BERGHAHN CAMARGO Monitor Educacional e Social

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 5 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2419024 DAIANE MAGALI MALLMANN Monitor Educacional e Social

2426160 DAIANE ROSELE PRESSER Monitor Educacional e Social

2421373 DAIANE SCHMEIER Monitor Educacional e Social

2427845 DAIANE TELOCKEN Monitor Educacional e Social

2419993 DANIELA HEPP Monitor Educacional e Social

2425908 DEBORA SEEGER DE LEMOS Monitor Educacional e Social

2423291 DEIZE DANIANE DE SOUZA VALLES Monitor Educacional e Social

2424879 EMELLIN THAIS BAUER Monitor Educacional e Social

2426461 GABRIELLY CORREA DE QUADRO Monitor Educacional e Social

2421258 GEOVANE LEANDRO FOLLMANN Monitor Educacional e Social

2418430 HAIGLI HAAS HEISSLER Monitor Educacional e Social

2420137 HENRIQUE CARLOS SBRUZZI DA SILVA Monitor Educacional e Social

2418321 IZAURA REJANE RUPPENTHAL Monitor Educacional e Social

2423922 JAQUELINE SILVA DA ROSA Monitor Educacional e Social

2420265 JESSICA ALINE SCHERNER Monitor Educacional e Social

2426141 JOANA METZ Monitor Educacional e Social

2419552 JOCEMARA DE LIMA JARDIM Monitor Educacional e Social

2424057 JOICE MAURER Monitor Educacional e Social

2424707 LEONARDO DE AMORIM ROCKENBACH Monitor Educacional e Social

2425510 MARCIANE LUTZ Monitor Educacional e Social

2419607 MARLETE RODRIGUES DA SILVA MARQUETTO Monitor Educacional e Social

2419969 MONIQUE MAURER Monitor Educacional e Social

2422299 NYCKOLAS MARQUES FARINHA BAIRROS Monitor Educacional e Social

2420924 RAQUELI GRASEL Monitor Educacional e Social

2419175 ROSANA GIOVANELLA Monitor Educacional e Social

2426282 ROSELI NOLL Monitor Educacional e Social

2419039 SHAIENE CRISTINA KERN Monitor Educacional e Social

2419393 SHEILA CARINE KERN SAENGER Monitor Educacional e Social

2427944 SULIMARA HAMMES Monitor Educacional e Social

2423428 TAINÁ VEDOY DA ROSA Monitor Educacional e Social

2423353 TAÍS CAMILA ERNESTO THESING Monitor Educacional e Social

2421456 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA Monitor Educacional e Social

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 6 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2426459 THAÍS BASTOS BARBOSA Monitor Educacional e Social

2419647 VANESA FERRI Monitor Educacional e Social

2425219 VANESSA NATALI SOUZA Monitor Educacional e Social

2419443 ASTOR MIGUEL SCHNEIDER Operador de Máquinas

2420115 CRISTIANO EDUARDO SCHUCK Operador de Máquinas

2425353 DJEISON FERREIRA Operador de Máquinas

2425263 ELDER SOARES CAVALHEIRO Operador de Máquinas

2425067 FELIPE DANIEL MARTENS Operador de Máquinas

2425855 FERNANDO DOS SANTOS LEMOS Operador de Máquinas

2418448 JAIRO LUIZ FERNANDES Operador de Máquinas

2418563 JONAS DEOGAR BAUER Operador de Máquinas

2424183 JOSE EDUARDO SOUZA DA SILVA Operador de Máquinas

2424448 LEÔNIDES FÁBIO GONÇALVES MAIA Operador de Máquinas

2425961 MARCIO PRANKE Operador de Máquinas

2423290 RODRIGO ACOSTA ALVES Operador de Máquinas

2425864 TANICE VETTORAZZI Operador de Máquinas

2423697 WILLIAN FREISLEBEN Operador de Máquinas

2425544 CLAUBER RENAN MASSON Operário Especializado

2425466 CRISTIANO GONÇALVES MOTA Operário Especializado

2425615 DELMAR EDMUNDO ALLEBRAND Operário Especializado

2418425 FABIANO GOULART RICARDO Operário Especializado

2425310 GILBERTO JANDIR MULLER Operário Especializado

2425033 TAISA CRISTINA NASCIMENTO DA ROSA Operário Especializado

2418811 ADRIELI ALINE NOLL Professor de Educação Básica

2418706 ALANA LUISA BECKER Professor de Educação Básica

2425315 ALANA LUISA FERRARI Professor de Educação Básica

2418734 ALEXANDRINA REGINA DA SILVA FLORIANO DREXLER Professor de Educação Básica

2420210 ALINE WOLFART RODRIGUES DE ALMEIDA Professor de Educação Básica

2425126 AMANDA DA SILVA GUIMARÃES Professor de Educação Básica

2420470 AMANDA ZIMMER DA CUNHA Professor de Educação Básica

2419027 ANA GIULIA STRASSBURGER Professor de Educação Básica

2418958 ANA LETICIA SCHWENDLER HERMES Professor de Educação Básica

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 7 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2423836 ANA LUIZA BERGMANN Professor de Educação Básica

2425800 ANA PAULA GIOVANELLA BECKER Professor de Educação Básica

2424937 ANDRÉIA MARIA HAAS Professor de Educação Básica

2418623 ANDRESA FERREIRA SCHNEIDER Professor de Educação Básica

2421736 ANGELICA FURTADO Professor de Educação Básica

2419547 ANGÉLICA MARIA KOCH Professor de Educação Básica

2418427 AUGUSTO PRETTO CHEMIN Professor de Educação Básica

2419006 BEATRIZ INES NOLL Professor de Educação Básica

2427865 BIANCA DE SOUZA Professor de Educação Básica

2425171 BRUNA MARQUES PADILHA STOBBE Professor de Educação Básica

2419198 CARMEN LUCIA DOS SANTOS VARGAS Professor de Educação Básica

2425234 CASSIANA BARBIERI Professor de Educação Básica

2425089 CASSIARA FERLA Professor de Educação Básica

2426327 CELINA EVANGELISTA DE SOUSA Professor de Educação Básica

2420166 CLAUSI BERGESCH Professor de Educação Básica

2419326 DAIANA BISOLO SCHEIBE Professor de Educação Básica

2420390 DAIANE LUISA SABKE Professor de Educação Básica

2426285 DAIANE STRAPASSON ARTUS Professor de Educação Básica

2427665 DANUSA LUANA CETOLIN Professor de Educação Básica

2426424 DEBORA CRISTINA JUCHUM Professor de Educação Básica

2426537 EDIVANIA RIBEIRO DOS SANTOS Professor de Educação Básica

2418070 EVELIN ZAMBIAZI Professor de Educação Básica

2426427 FERNANDA CAROLINE AULER Professor de Educação Básica

2418738 FERNANDA CAROLINE KOENIG Professor de Educação Básica

2425224 FERNANDA INES ALTHAUS Professor de Educação Básica

2426364 FRANCIELE ELOÍSA MÜLLER Professor de Educação Básica

2421626 GABRIELA CITOLIN GIRARDI Professor de Educação Básica

2418591 GABRIELA GRASEL VEDOY Professor de Educação Básica

2418595 GABRIELI CAMILA VEDOY DA ROSA ZIMMER Professor de Educação Básica

2418071 GIOVANNA ARAUJO JOHAN Professor de Educação Básica

2420315 GRACIELA MARIA BERGMANN CALIARI Professor de Educação Básica

2425062 HELENA INES WEISS Professor de Educação Básica

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 8 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2418709 JANAINE RAMBO STÜRMER Professor de Educação Básica

2418565 JANETE DOERTZBACHER Professor de Educação Básica

2425837 JAQUELINE FERNANDA BERGMANN KLAUS Professor de Educação Básica

2419365 JULIANE ALINE D OERTZBACHER Professor de Educação Básica

2422913 JUSSAZA ZANUS Professor de Educação Básica

2420458 KELLEN LUIZA DEBOER Professor de Educação Básica

2424609 KEMILLY TAMIRES BARBOSA DA SILVA Professor de Educação Básica

2418792 LAÉRCIA SANDRÉIA KRUMENAUER Professor de Educação Básica

2424716 LAÍS MIRANDA ZENI Professor de Educação Básica

2422370 LARA ANTUNES COSTA MACHADO DOS SANTOS Professor de Educação Básica

2419187 LOIVA REGINA KEMPER Professor de Educação Básica

2425070 LUANA FUSIGER NUNES Professor de Educação Básica

2420822 MAIANA CALIARI Professor de Educação Básica

2421982 MARCIA CAMINI Professor de Educação Básica

2420324 MÁRCIA MARTINI Professor de Educação Básica

2419201 MARCIELI DOS SANTOS MAGETANZ Professor de Educação Básica

2419459 MARIA EDUARDA MANTOVANI Professor de Educação Básica

2419478 MARILDE DA SILVA Professor de Educação Básica

2419010 MARLEI TEREZINHA KOCH Professor de Educação Básica

2419602 MARTA TERESINHA CAUMO Professor de Educação Básica

2421811 MORGANE DA SILVA ALBERICI Professor de Educação Básica

2418277 NORIVALDO NUNES JUNIOR Professor de Educação Básica

2425965 PATRICIA INÊS LEUZE Professor de Educação Básica

2419401 RAQUEL BEATRIZ FORSTER Professor de Educação Básica

2419511 RENATA CRISTINA SAUTER Professor de Educação Básica

2418435 RITA DE CÁSSIA MENDEZ QUOOS Professor de Educação Básica

2425825 SILMARA DE SOUZA FAGUNDES Professor de Educação Básica

2418739 SIRLENE CRISTINA HAMMES Professor de Educação Básica

2418399 THAIS GOULARTE SOLDI Professor de Educação Básica

2418724 VANDA CAROLINA MEYER Professor de Educação Básica

2428064 VANESSA ESPINOSA VALENTI Professor de Educação Básica

2418737 VANESSA VARGAS GOMES NUNES Professor de Educação Básica

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 9 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2426078 VANUSA FRANÇA DA ROSA Professor de Educação Básica

2420870 ANA PAULA VEIVERBERG Servente

2420600 ANGÉLICA DECOL MULLER Servente

2425267 CRISTIANA REGINA DICK Servente

2420052 LAIDI WEISS Servente

2419139 LISETE TERESA DA ROSA ANTUNES Servente

2424188 LUANA SANTOS DUARTE Servente

2421245 MICHELE BRAZ DIAS Servente

2425756 MICHELE CARINE MULLER Servente

2427927 PAMELA CARINA ARAUNO Servente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 10 de 12

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2428253
EDUARDO BRAGA DOS

SANTOS
Agente Administrativo

Indeferido: Não enviou o requerimento
de pessoa com deficiência

2426378
GRAZIELA DE FREITAS

GRUNEWALDT
Agente Administrativo Deferido

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 11 de 12

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2425908
DEBORA SEEGER DE

LEMOS
Monitor Educacional e

Social
Indeferido: Não enviou requerimento

de necessidades especiais

2420260
BRUNO BARTH

RAYMUNDO
Professor de Educação

Básica
Indeferido: Inscrição indeferida

2418071
GIOVANNA ARAUJO

JOHAN
Professor de Educação

Básica

Deferido: Mesa e Cadeira especial para
canhoto (Em caso de uso de cadeiras
universitárias, o candidato terá uma

específica para canhoto)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE FORQUETINHA

Página 12 de 12

Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de
Jurado

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2424249
DENILSON MARTINS

ALMEIDA
Fiscal Tributário Indeferido: Inscrição indeferida

2425129 VITOR DEBASTIANI VALER Fiscal Tributário Deferido